
Luxusní zásnubní prsten s diamantem, který dokáže vyrazit dech.
Diamant výjimečného lesku a perfektního brusu se navždy stane
symbolem lásky, která vydrží. Klasický zásnubní prsten, který
nepotřebuje více slov. Vyberte tu pravou barvu zlata, správnou
velikost a ostatní nechte na nás.

Už jste si rozmysleli, kde vám řekne své ano?

Luxusní jídelní stůl dává vyniknout prémiovým materiálům. Dřevěná
deska z páleného dubu nebo ořechu v kombinaci s keramickým
povrchem tvoří elegantní základnu designového interiéru. 
Autorem ikonického návrhu je Paolo Cattelan, který ponechal prostor
i pro vaši estetickou vizi - stůl Planner je dostupný v několika
barevných provedeních tak, aby si co nejlépe porozuměl se zbytkem
vaší jídelny. 
TIP: Pokud se spokojíte pouze s tím nejlepším, prozradíme vám
tajemství: Verze "T" má i otočný vnitřní kruh Lazy Susan. Tato funkce
nadchne každou návštěvu bez ohledu na věk.


